
Rejstřík 

2004

Sbírka instrukcí a sdělení
MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI ČESKÉ REPUBLIKY

Ročník 2004

Částka 8 Rejstřík Cena 15,- Kč



Instrukce, pokyny, rozhodnutí, sdělení
Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 10. pro-
since 2003, č. j. 409/2003-Org, kterou se mění In-
strukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 3. pro-
since. 2001, č. j. 505/2001-Org, kterou se vydává
vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské a vrch-
ní soudy, ve znění Instrukce Ministerstva spravedl-
nosti ze dne 23. prosince 2002, č. j. 423/2002-Org

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 28.
ledna 2004, č.j. 21/2004-EI, kterou se mění In-
strukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 12. červ-
na 2003 č. j. 1/2003-EI o Resortní koordinační
skupině Ministerstva spravedlnosti

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 1.
května 2004, č. j. 80/2004 - MO - J o zřízení Vni-
třní soudní sítě pro spolupráci ve věcech občan-
ských a obchodních

Instrukce Ministerstva spravedlnostize dne 14. čer-
vna 2004, č. j. 192/2004-Org, kterou se mění a do-
plňuje Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne
3. prosince 2001, č. j. 505/2001-Org, kterou se vy-
dává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské
a vrchní soudy, ve znění Instrukce Ministerstva
spravedlnosti ze dne 23. prosince 2002, č. j. 423/
2002-Org a Instrukce Ministerstva spravedlnosti
ze dne 10. prosince 2003, č. j. 409/2003-Org

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti č. 1/2004 ze dne
2. července 2004 o zřízení notářského úřadu a sta-
novení počtu notářských úřadů v obvodu Obvod-
ního soudu pro Prahu 4

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti č. 2/2004 ze dne
2. července 2004 o zřízení notářského úřadu a sta-
novení počtu notářských úřadů v obvodu Obvod-
ního soudu pro Prahu 5

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti č. 3/2004 ze dne
2. července 2004 o zřízení notářského úřadu a sta-
novení počtu notářských úřadů v obvodu Okres-
ního soudu v Hradci Králové

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti č. 4/2004 ze dne
2. července 2004 o zřízení notářského úřadu a sta-
novení počtu notářských úřadů v obvodu Okres-
ního soudu v Trutnově

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti č. 5/2004 ze dne
2. července 2004 o zřízení notářského úřadu a sta-
novení počtu notářských úřadů v obvodu Okres-
ního soudu v Ostravě

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti č. 6/2004 ze dne
2. července 2004 o zřízení notářského úřadu a sta-
novení počtu notářských úřadů v obvodu Měst-

ského soudu v Brně

Sdělení Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. dub-
na 2004, č. j. 20/2004 - Org. o vydání vzorů "tr. ř.,
o. s. ř., k. ř., d. ř.,, doporučených pro použití v trest-
ním a v občanském soudním řízení.

Sdělení Informace o výši diskontní sazby stano-
vené Českou národní bankou (min. sprav. 874/02-L)

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 30. dub-
na 2004, č. j. 56/2004-MO-J, kterou se upravuje po-  
stup justičních orgánů ve styku s cizinou ve věcech
občanskoprávních a obchodněprávních

Pokyn obecné povahy ze dne 13. listopadu 2003,
poř. č. 7/2003 nejvyššího státního zástupce, jímž
se mění pokyn obecné povahy nejvyššího státního
zástupce poř. č. 2/2002, kterým se vydává vzorový
organizační řád státních zastupitelství

Pokyn obecné povahy 8. prosince 2003, poř. č. 8/
2003 nejvyššího státního zástupce, jímž se mění
pokyn obecné povahy nejvyššího státního zástup-
ce ze dne 20. března 2000, poř. č. 3/2000, jimž se
upravuje způsob zřizování a obsazování speciali-
zací u státních zastupitelství, ve znění pozdějších
pokynů obecné povahy

Pokyn obecné povahy 12. prosince 2003, poř. č.
9/2003 nejvyššího státního zástupce, jímž se mění
pokyn obecné povahy nejvyššího státního zástup-
ce ze dne 4. prosince 1996, poř. č. 6/1996, kan-
celářský řád státního zastupitelství, ve znění poz-
dějších pokynů obecné povahy nejvyššího státního
zástupce

Pokyn obecné povahy 12. prosince 2003, poř. č.
10/2003 nejvyššího státního zástupce, jímž se upra-
vuje postup státních zástupců v trestním řízení ve
věcech podle zákona č. 218/2003 Sb., o odpověd-
nosti mládeže za protiprávní činy a o soudnictví ve
věcech mládeže a o změně některých zákonů (zá-
kona o soudnictví ve věcech mládeže), a jímž se
mění další pokyny obecné povahy

Pokyn obecné povahy ze dne 17. listopadu 2003,
poř. č. 11/2003 nejvyššího státního zástupce, kte-
rým se mění pokyn obecné povahy nejvyššího
státního zástupce poř. č. 15/2001, o výkonu pů-
sobnosti státního zastupitelství v netrestní oblasti,
ve znění pokynu obecné povahy nejvyššího stát-
ního zástupce poř. č. 1/2003

Pokyn obecné povahy ze dne 19. listopadu 2003,
poř. č. 12/2003 nejvyššího státního zástupce, jímž
se upravuje postup státních zástupců při trestním

strana II Rejstřík částka 8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2

12

13

14

19

19

19

19

19

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

20

31

34

106

109

111

118

169

č.      str. č.      str. 

I.
CHRONOLOGICKÝ REJSTŘÍK



stíhání osob, při výkonu dozoru nad zachováváním
zákonnosti v přípravném řízení trestním a postup
v trestním řízení soudním

Pokyn Ministerstva spravedlnosti ze dne 1. června
2004, č. j. 474/2004-OSÚ který upravuje zřizo-
vání, používání a vyúčtování čipových platebních
karet CCS LIMIT, jejichž prostřednictvím se pro-
vádí úhrada specifikovaných výdajů spojených
s provozem služebních motorových vozidel Mini-
sterstva spravedlnosti

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 16.
července 2004, č. j. 737/2004-OSÚ o zřizování,
používání a vyúčtování čipových platebních karet
CCS LIMIT, jejichž prostřednictvím se provádí ú-
hrada specifikovaných výdajů spojených s provo-
zem služebních motorových vozidel v resortu Mi-
nisterstva spravedlnosti

Pokyn obecné povahy 29. prosince 2003, poř. č.
13/2003 nejvyššího státního zástupce, jímž se mě-
ní pokyn obecné povahy nejvyššího státního zástup-
ce poř. č. 8/2001 ze dne 13. prosince 2001, kterým
se upravuje postup státních zástupců v trestním
řízení při využívání oprávnění nejvyššího státního
zástupce podle § 174a trestního řádu a při plnění
povinnosti státních zástupců podle § 173a trest-
ního řádu, ve znění pokynu obecné povahy nej-
vyššího státního zástupce poř. č. 6/2002 ze dne 18.
prosince 2002

Pokyn obecné povahy 30. prosince 2003, poř. č.
14/2003 nejvyššího státního zástupce, jímž se upra-
vuje postup státních zastupitelství při zavádění, ve-
dení a využívání Centrální evidence stíhaných osob
(Centrální evidence) a pro přístup ostatních orgánů
činných v trestním řízení do Centrální evidence

Pokyn obecné povahy ze dne 27. února 2004, poř.
č. 1/2004 nejvyššího státního zástupce, jímž se mě-
ní pokyn obecné povahy nejvyššího státního zástup-
ce poř. č. 14/2003 ze dne 30. prosince 2003, jímž
se upravuje postup státních zastupitelství při zavá-
dění, vedení a využívání Centrální evidence stíha-
ných osob (Centrální evidence) a pro přístup ostat-
ních orgánů činných v trestním řízení do Centrální
evidence

Pokyn obecné povahy ze dne 8. března 2004, poř. č.
2/2004 nejvyššího státního zástupce, jímž se mění
pokyn obecné povahy nejvyššího státního zástupce
poř. č. 8/2001, kterým se upravuje postup státních
zástupců v trestním řízení při využívání oprávnění
nejvyššího státního zástupce podle § 174a trestního
řádu a při plnění povinnosti státních zástupců podle
§ 173a trestního řádu, ve znění pozdějších pokynů
obecné povahy nejvyššího státního zástupce

Pokyn obecné povahy ze dne 30. března 2004, poř.
č. 3/2004 nejvyššího státního zástupce, jímž se
mění pokyn obecné povahy nejvyššího státního
zástupce poř. č. 14/2003 ze dne 30. prosince 2003,
jímž se upravuje postup státních zastupitelství při
zavádění, vedení a využívání Centrální evidence
stíhaných osob (Centrální evidence) a pro přístup
ostatních orgánů činných v trestním řízení do Cen-
trální evidence, ve znění pokynu obecné povahy
nejvyššího státního zástupce poř. č. 1/2004

Pokyn obecné povahy ze dne 30. března 2004, poř.
č. 4/2004 nejvyššího státního zástupce, jímž se mění
pokyn obecné povahy nejvyššího státního zástupce
poř. č. 12/2003, jímž se upravuje postup státních zá-
stupců při trestním stíhání osob, při výkonu dozoru
nad zachováváním zákonnosti v přípravném řízení
trestním a postup v trestním řízení soudním

Pokyn obecné povahy 26. července 2004, poř. č.
5/2004 nejvyššího státního zástupce, jímž se upra-
vuje postup státních zastupitelství při využívání
policejní databáze "Událost".

Pokyn obecné povahy 10. srpna 2004, poř. č. 6/2004
nejvyššího státního zástupce, kterým se mění pokyn
obecné povahy nejvyššího státního zástupce poř. č.
11/2000, jímž se upravují podrobnosti podávání in-
formací státními zastupitelstvími a jejich poskyto-
vání podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpi-
sů, a jímž se mění pokyn obecné povahy nejvyššího
státního zástupce poř. č. 6/1996, kterým se vydává
Kancelářský řád státního zastupitelství, ve znění
pozdějších pokynů obecné povahy, a kterým se mění
pokyn obecné povahy poř. č. 2/2002

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 1. pro-
since 2003, č. j. 101/2003 - OIM - SP, o vymáhání
pohledávek

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 2. du-
bna 2004, č. j. 214/2004-Org, kterou se mění In-
strukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. červ-
na 2002, č. j. 20/2002-Sm, kterou se upravuje po-
stup při evidenci a zařazování rozhodnutí okres-
ních, krajských a vrchních soudů do systému elek-
tronické evidence soudní judikatury

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 8. září
2004, č. j. 762/2004-OGI/OV o eskortních míst-
nostech v budovách soudů

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 9. září
2004, č. j. 214/2004-Org, kterou se mění Instrukce
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. června 2002,
č. j. 20/2002-SM, kterou se upravuje postup při evi-
denci a zařazování rozhodnutí okresních, kraj-

částka 8 Rejstřík strana III

19

20

21

22

23

24

25

171

218

220

222

222

229

229

26

27

28

29

30

31

32

230

231

232

234

238

254

254

č.      str. č.      str. 



ských a vrchních soudů do systému elektronické
evidence soudní judikatury, ve znění Instrukce
Ministerstva spravedlnosti ze dne 2. dubna 2004,
č. j. 214/2004-Org

Sdělení Předpis Notářské komory České republiky,
kterým se mění a doplňuje předpis Notářské komory
České republiky, kterým se stanoví postup při vede-
ní, správě a provozu Centrální evidence závětí

Sdělení Informace o výši diskontní sazby stanovené
Českou národní bankou (min. sprav. 874/02-L)

Pokyn obecné povahy 25. října 2004, poř. č.
7/2004 nejvyššího státního zástupce,  jímž se vy-

dává kancelářský řád státního zastupitelství

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 3. srp-
na 2004, č. j. 90/2004-SM, o justiční stráži

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 2. prosin-
ce 2004, č. j. 515/2004-Org, kterou se mění a doplňu-
je Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 3. prosin-
ce 2001, č. j. 505/2001-Org, kterou se vydává vnitřní
a kancelářský řád pro okresní, krajské a vrchní soudy,
ve znění Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne
23. prosince 2002, č. j. 423/ 2002-Org, Instrukce Mi-
nisterstva spravedlnosti ze dne 10. prosince 2003, č. j.
409/2003-Org a Instrukce Ministerstva spravedlnosti
ze dne 14. června 2004, č. j. 192/2004-Org

strana IV Rejstřík částka 8

33

34

35

25

258

259

36

37

38

262

422

425

č.      str. č.      str. 

II.
VĚCNÝ REJSTŘÍK

EVROPSKÁ UNIE

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 28. led-
na 2004, č. j. 21/2004-EI, kterou se mění Instrukce
Ministerstva spravedlnosti ze dne 12. června 2003 č. j.
1/2003-EI o Resortní koordinační skupině Minister-
stva spravedlnosti

FINANCE

Sdělení Informace o výši diskontní sazby stanovené
Českou národní bankou (min. sprav. 874/02-L)

Sdělení Informace o výši diskontní sazby stanovené
Českou národní bankou (min. sprav. 874/02-L)

JUDIKATURA

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 2. dub-
na 2004, č. j. 214/2004-Org, kterou se mění In-
strukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. červ-
na 2002, č. j. 20/2002-Sm, kterou se upravuje post-
up při evidenci a zařazování rozhodnutí okresních,
krajských a vrchních soudů do systému elektron-
ické evidence soudní judikatury

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 9. září
2004, č. j. 214/2004-Org, kterou se mění Instrukce
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. června 2002, č. j.
20/2002-SM, kterou se upravuje postup při evidenci
a zařazování rozhodnutí okresních, krajských a vrch-
ních soudů do systému elektronické evidence soudní
judikatury, ve znění Instrukce Ministerstva spravedl-
nosti ze dne 2. dubna 2004, č. j. 214/2004-Org

JUSTIČNÍ STRÁŽ

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 3. srp-
na 2004, č. j. 90/2004-SM, o justiční stráži

KANCELÁŘSKÉ ŘÁDY

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 10.
prosince 2003, č. j. 409/2003-Org, kterou se mění
Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 3. pro-
since. 2001, č. j. 505/2001-Org, kterou se vydává
vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské a vr-
chní soudy, ve znění Instrukce Ministerstva spra-
vedlnosti ze dne 23. prosince 2002, č. j. 423/2002-
Org

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 14.
června 2004, č. j. 192/2004-Org, kterou se mění
a doplňuje Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze
dne 3. prosince 2001, č. j. 505/2001-Org, kterou se
vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, kraj-
ské a vrchní soudy, ve znění Instrukce Minister-
stva spravedlnosti ze dne 23. prosince 2002, č. j.
423/2002-Org a Instrukce Ministerstva sprave-
dlnosti ze dne 10. prosince 2003, č. j. 409/2003-
Org

Sdělení Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. dub-
na 2004, č. j. 20/2004 - Org. o vydání vzorů "tr. ř.,
o. s. ř., k. ř., d. ř.,, doporučených pro použití v tre-
stním a v občanském soudním řízení.

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 2. pro-
since 2004, č. j. 515/2004-Org, kterou se mění
a doplňuje Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze
dne 3. prosince 2001, č. j. 505/2001-Org, kterou se
vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, kraj-
ské a vrchní soudy, ve znění Instrukce Ministerst-
va spravedlnosti ze dne 23. prosince 2002, č. j.
423/2002-Org, Instrukce Ministerstva spravedl-
nosti ze dne 10. prosince 2003, č. j. 409/2003-Org
a Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 14.
června 2004, č. j. 192/2004-Org

2

12

35

31

33

37

12

31

259

254

258

422

1

4

11

38

2

14

20

425

č.      str. č.      str. 



MOTOROVÁ VOZIDLA

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 16. čer-
vence 2004, č. j. 737/2004-OSÚ o zřizování, pou-
žívání a vyúčtování čipových platebních karet CCS
LIMIT, jejichž prostřednictvím se provádí úhrada
specifikovaných výdajů spojených s provozem slu-
žebních motorových vozidel v resortu Ministerstva
spravedlnosti

NOTÁŘI

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti č. 1/2004 ze dne
2. července 2004 o zřízení notářského úřadu a sta-
novení počtu notářských úřadů v obvodu Obvod-
ního soudu pro Prahu 4

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti č. 2/2004 ze dne
2. července 2004 o zřízení notářského úřadu a sta-
novení počtu notářských úřadů v obvodu Obvod-
ního soudu pro Prahu 5

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti č. 3/2004 ze dne
2. července 2004 o zřízení notářského úřadu a sta-
novení počtu notářských úřadů v obvodu Okresního
soudu v Hradci Králové

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti č. 4/2004 ze dne
2. července 2004 o zřízení notářského úřadu a sta-
novení počtu notářských úřadů v obvodu Okresního
soudu v Trutnově

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti č. 5/2004 ze dne
2. července 2004 o zřízení notářského úřadu a sta-
novení počtu notářských úřadů v obvodu Okresního
soudu v Ostravě

Rozhodnutí Ministra spravedlnosti č. 6/2004 ze dne
2. července 2004 o zřízení notářského úřadu a sta-
novení počtu notářských úřadů v obvodu Městského
soudu v Brně

Sdělení Předpis Notářské komory České republiky,
kterým se mění a doplňuje předpis Notářské komo-
ry České republiky, kterým se stanoví postup při ve-
dení, správě a provozu Centrální evidence závětí

OBČANSKÉ PRÁVO

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 1. pro-
since 2003, č. j. 101/2003 - OIM - SP, o vymáhání
pohledávek

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 1. kvě-
tna 2004, č. j. 80/2004 - MO - J o zřízení Vnitřní
soudní sítě pro spolupráci ve věcech občanských
a obchodních

SOUDY

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 8. září
2004, č. j. 762/2004-OGI/OV o eskortních míst-
nostech v budovách soudů

STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ

Pokyn obecné povahy ze dne 13. listopadu 2003,
poř. č. 7/2003 nejvyššího státního zástupce, jímž
se mění pokyn obecné povahy nejvyššího státního
zástupce poř. č. 2/2002, kterým se vydává vzorový
organizační řád státních zastupitelství

Pokyn obecné povahy 8. prosince 2003, poř. č. 8/
2003 nejvyššího státního zástupce, jímž se mění
pokyn obecné povahy nejvyššího státního zástup-
ce ze dne 20. března 2000, poř. č. 3/2000, jimž se
upravuje způsob zřizování a obsazování speciali-
zací u státních zastupitelství, ve znění pozdějších
pokynů obecné povahy

Pokyn obecné povahy 12. prosince 2003, poř. č. 9/
2003 nejvyššího státního zástupce, jímž se mění
pokyn obecné povahy nejvyššího státního zástup-
ce ze dne 4. prosince 1996, poř. č. 6/1996, kan-
celářský řád státního zastupitelství, ve znění po-
zdějších pokynů obecné povahy nejvyššího stát-
ního zástupce

Pokyn obecné povahy 12. prosince 2003, poř. č.
10/2003 nejvyššího státního zástupce, jímž se up-
ravuje postup státních zástupců v trestním řízení
ve věcech podle zákona č. 218/2003 Sb., o od-
povědnosti mládeže za protiprávní činy a o soud-
nictví ve věcech mládeže a o změně některých
zákonů (zákona o soudnictví ve věcech mládeže),
a jímž se mění další pokyny obecné povahy

Pokyn obecné povahy ze dne 17. listopadu 2003,
poř. č. 11/2003 nejvyššího státního zástupce, kte-
rým se mění pokyn obecné povahy nejvyššího
státního zástupce poř. č. 15/2001, o výkonu pů-
sobnosti státního zastupitelství v netrestní oblasti,
ve znění pokynu obecné povahy nejvyššího stát-
ního zástupce poř. č. 1/2003

Pokyn obecné povahy ze dne 19. listopadu 2003,
poř. č. 12/2003 nejvyššího státního zástupce, jímž
se upravuje postup státních zástupců při trestním
stíhání osob, při výkonu dozoru nad zachováváním
zákonnosti v přípravném řízení trestním a postup
v trestním řízení soudním

Pokyn Ministerstva spravedlnosti ze dne 1. června
2004, č. j. 474/2004-OSÚ který upravuje zřizo-
vání, používání a vyúčtování čipových platebních
karet CCS LIMIT, jejichž prostřednictvím se pro-
vádí úhrada specifikovaných výdajů spojených

částka 8 Rejstřík strana V

21

5

6

7

8

9

10

34

30

3

220

19

19

19

19

19

20

258

238

13

32

14

15

16

17

18

19

254

106

109

111

118

169

171

č.      str. č.      str. 



s provozem služebních motorových vozidel Minis-
terstva spravedlnosti

Pokyn obecné povahy 29. prosince 2003, poř. č.
13/2003 nejvyššího státního zástupce, jímž se mě-
ní pokyn obecné povahy nejvyššího státního zástup-
ce poř. č. 8/2001 ze dne 13. prosince 2001, kterým
se upravuje postup státních zástupců v trestním
řízení při využívání oprávnění nejvyššího státního
zástupce podle § 174a trestního řádu a při plnění
povinnosti státních zástupců podle § 173a trest-
ního řádu, ve znění pokynu obecné povahy nej-
vyššího státního zástupce poř. č. 6/2002 ze dne 18.
prosince 2002

Pokyn obecné povahy 30. prosince 2003, poř. č.
14/2003 nejvyššího státního zástupce, jímž se up-
ravuje postup státních zastupitelství při zavádění,
vedení a využívání Centrální evidence stíhaných
osob (Centrální evidence) a pro přístup ostatních
orgánů činných v trestním řízení do Centrální evi-
dence

Pokyn obecné povahy ze dne 27. února 2004, poř.
č. 1/2004 nejvyššího státního zástupce, jímž se
mění pokyn obecné povahy nejvyššího státního
zástupce poř. č. 14/2003 ze dne 30. prosince 2003,
jímž se upravuje postup státních zastupitelství při
zavádění, vedení a využívání Centrální evidence
stíhaných osob (Centrální evidence) a pro přístup
ostatních orgánů činných v trestním řízení do Cen-
trální evidence

Pokyn obecné povahy ze dne 8. března 2004, poř. č.
2/2004 nejvyššího státního zástupce, jímž se mění
pokyn obecné povahy nejvyššího státního zástupce
poř. č. 8/2001, kterým se upravuje postup státních
zástupců v trestním řízení při využívání oprávnění
nejvyššího státního zástupce podle § 174a trestního
řádu a při plnění povinnosti státních zástupců podle
§ 173a trestního řádu, ve znění pozdějších pokynů
obecné povahy nejvyššího státního zástupce

Pokyn obecné povahy ze dne 30. března 2004, poř.
č. 3/2004 nejvyššího státního zástupce, jímž se
mění pokyn obecné povahy nejvyššího státního

zástupce poř. č. 14/2003 ze dne 30. prosince 2003,
jímž se upravuje postup státních zastupitelství při
zavádění, vedení a využívání Centrální evidence
stíhaných osob (Centrální evidence) a pro přístup
ostatních orgánů činných v trestním řízení do Cen-
trální evidence, ve znění pokynu obecné povahy
nejvyššího státního zástupce poř. č. 1/2004

Pokyn obecné povahy ze dne 30. března 2004, poř.
č. 4/2004 nejvyššího státního zástupce, jímž se
mění pokyn obecné povahy nejvyššího státního
zástupce poř. č. 12/2003, jímž se upravuje postup
státních zástupců při trestním stíhání osob, při vý-
konu dozoru nad zachováváním zákonnosti v pří-
pravném řízení trestním a postup v trestním řízení
soudním

Pokyn obecné povahy 26. července 2004, poř. č.
5/2004 nejvyššího státního zástupce, jímž se upra-
vuje postup státních zastupitelství při využívání
policejní databáze "Událost".

Pokyn obecné povahy 10. srpna 2004, poř. č. 6/2004
nejvyššího státního zástupce, kterým se mění pokyn
obecné povahy nejvyššího státního zástupce poř. č.
11/2000, jímž se upravují podrobnosti podávání in-
formací státními zastupitelstvími a jejich poskyto-
vání podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších před-
pisů, a jímž se mění pokyn obecné povahy nej-
vyššího státního zástupce poř. č. 6/1996, kterým se
vydává Kancelářský řád státního zastupitelství, ve
znění pozdějších pokynů obecné povahy, a kterým
se mění pokyn obecné povahy poř. č. 2/2002

Pokyn obecné povahy 25. října 2004, poř. č. 7/2004
nejvyššího státního zástupce,  jímž se vydává kan-
celářský řád státního zastupitelství

STYK S CIZINOU

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 30.
dubna 2004, č. j. 56/2004-MO-J, kterou se upravu-
je postup justičních orgánů ve styku s cizinou ve
věcech občanskoprávních a obchodněprávních

strana VI Rejstřík částka 8

20

22

23

24

25

218

222

222

229

229

26

27

28

29

36

13

230

231

232

234

262

34

č.      str. č.      str. 

Vydavatel: Ministerstvo spravedlnosti České republiky - Vychází podle potřeby pro vnitřní potřebu justice - Redakce: Vyše-
hradská 16, 128 10 Praha 2, telefon: 221 997 119, - Administrace a distribuce: písemné objednávky předplatného, změny ad-
res a počtu odebíraných výtisků - Vydavatelství Balzám, Prvomájová 1356, 153 00 Praha 16 - Radotín, tel./fax: 257 811 013,
e-mail: balzam@volny.cz - roční předplatné je stanoveno za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku a je od předplatitelů
vybíráno formou záloh. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných
částek. Pro rok 2004 činí záloha 300,- Kč - Sazba: DTP BALZÁM, Prvomájová 10, Praha 16, telefon: 603 501 962, e-mail: fcer-
nohorsky@volny.cz - Tisk: „B“ Print, Zbraslavské nám. 641/7, Praha 16, Podávání novinových zásilek povoleno: Českou poš-
tou s.p. odštěpný závod Střední Čechy č.j.: NOV-6565/00-P1 ze dne 9. 2. 2000.


